
  
 
 
 

Data delibera: 09/05/2019                   N.14 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Contributo Atleti Piazza di Siena 2019 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 03/06/2019 

 
VISTO: L’approssimarsi dello CSIO di Piazza di Siena 
 
PREMESSO: Che negli anni precedenti il Comitato ha offerto il trasporto dei cavalli 
gratuitamente. 
 
CONSIDERATO: Che quest’anno si è preferito non occuparsi del trasporto cavalli. 
 
RITENUTO: Compensare tale scelta con un contributo di euro 250/cavaliere, il Consiglio 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 1.250,00 quale Contributo Atleti Selezionati per Piazza di Siena 2019 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 Ceb.022 1.02.02 Contr. Atleti Piazza di Siena €  1.250,00 

      

      

 Totale Delibera €  1.250,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

  
   


